
Restauracja Pod Żaglami zaprasza już w majówkę! Rusz z
nami w kulinarną i muzyczną podróż!
data aktualizacji: 2026.04.28

Zlokalizowany nad samym brzegiem Jezioraka Port Iława i jego okolice to nie tylko piękne
widoki, żeglarski klimat, pobliska plaża itd. To również znakomita kuchnia! Znajdująca się
na tarasie jednego z budynków (Centrum Obsługi Pasażerów) restauracja „Pod Żaglami”
zaprasza pierwszych gości już w majówkę! W sezonie 2026, jak co roku, nie zabraknie tu
również atrakcji muzycznych.

Już szósty sezon goście mogą korzystać z uroków i kuchni restauracji, która
mieści się na malowniczym tarasie portu śródlądowego w Iławie – tuż nad
wodą, z widokiem, który zapiera dech w piersiach.
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"Pod Żaglami" serwuje tradycyjne mazurskie dania rybne, przygotowywane z najwyższą
starannością i pasją do lokalnych smaków. Można tu skosztować takich ryb, jak sandacz, okoń czy
szczupak – świeżych i smażonych na miejscu.



- Naszym flagowym daniem, które cieszy się
największą sympatią gości, jest lekko pikantna zupa
rybna oraz frytki z okonia podawane z wyjątkowym
sosem czosnkowym na bazie miodu i cytryny – to
połączenie, które zaskakuje i zachwyca nawet najbardziej
wymagające podniebienia - zauważają Małgorzata
Rogozińska-Masiczak oraz Paweł Masiczak, właściciele
i szefowie "Pod Żaglami".

To miejsce, w którym można przepysznie zjeść, poczuć żeglarski klimat Iławy jak w mało którym
miejscu, a jednocześnie posłuchać dobrej muzyki, a może także potańczyć!

Restauracja ściśle współpracuje z Portem Iława, można zatem powiedzieć, że koncerty itp. to
wspólna inicjatywa obu partnerów. A w tym roku będzie się działo w porcie nad Jeziorakiem!

> Już 2 maja (sobota) zapraszamy do restauracji na koncert muzyki szantowej
w wykonaniu Tomasza Stelmacha. Początek o 18.00.

> 18 lipca (sobota) cały Port Iława, łącznie z restauracją „Pod Żaglami” znowu –
jak co roku – będzie miejscem dużego wydarzenia muzycznego, także w klimacie
muzyki i pieśni żeglarskiej. Mowa oczywiście o koncertach, które odbędą się w
ramach wydarzenia „Szanty w Porcie nad Jeziorakiem”. Wystąpi wówczas
Wodny Patrol, który w tym roku obchodzi 30-lecie istnienia oraz Mietek Folk.

> Poza tym, przez cały sezon w soboty na dziedzińcu Portu, a więc tuż przy
restauracji muzykę z najróżniejszych zakątków świata grać będą DJ-e.

To plan na pierwszą połowę lata, wszelkie szczegóły na temat tych (i kolejnych) imprez znajdziecie
m.in. na Facebooku „Pod żaglami”. To miejsce, które idealnie łączy pyszne jedzenie, znakomitą
atmosferę miasta turystycznego położonego nad najdłuższym jeziorem w Polsce oraz muzyczny
klimat, nie tylko żeglarski.

RESTAURACJA „POD ŻAGLAMI” W MAJÓWKĘ OTWARTA BĘDZIE:

Czwartek (30 kwietnia): 13.00 - 21.00

Piątek, sobota, niedziela (1, 2 i 3 maja): 11.00 – 21.00

W maju we wszystkie soboty i niedziele otwarte w godz.: 11.00 – 20.00
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RESTAURACJA „POD ŻAGLAMI”

Iława, ul Chodkiewicza 5, przy Porcie Iława

https://www.facebook.com/ilawapodzaglami


tel: 881 289 580

e-mail: podzaglamiilawa@gmail.com

www: pod.zaglami.pl

FB: "Pod Żaglami"
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